МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №25

ПРИКАЗ

 29.02.2024  № Ш25-17-92/4
г. Сургут

Об организации деятельности

психолого-педагогической службы

На основании приказа департамента образования №12-27-89/4 от

28.02.2024 «Об организации деятельности психолого-педагогических служб

образовательных учреждений», в соответствии с приказом Департамента

образования и науки Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от

18.10.2023 № 10-П-2600 «О формировании психологической службы в системе

общего образования и среднего профессионального образования Ханты-

Мансийского   автономного округа – Югры», в целях совершенствования

деятельности по организации психолого-педагогической помощи

обучающимся в образовательных учреждениях, подведомственных

департаменту образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о психолого-педагогической службе

образовательного учреждения (далее положение) согласно приложению к

настоящему приказу.

2.  Считать психолого-педагогическую службу преемником деятельности

центра психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи.

3. Продолжить работу психолого-педагогической службы в соответствии

с утвержденным планом работы центров психолого-педагогической,

медицинской и социальной помощи.

4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Волкивской

Елене Вячеславовне – руководителю психолого-педагогической службы

ознакомить специалистов ППС с Положением в срок до 01.03.2024.

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора Подписано электронной подписью

Сертификат:
280189822CCBA658F1DD028F2DC80ECB
Владелец:
Позднякова Александра Сергеевна
Действителен: 25.04.2023 с по 18.07.2024

А.С. Позднякова